4 Runda Wyscigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski i Pucharu Polski :

4 Runda WMMP

5. SST 600 / Sport 600 Tor Poznan 4,083 km ._._.

R5 24.09.2022 14:30 . ......
Race (10 Laps) started at 14:29:09 . .
S2 S3

Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1
5 14:37:32.809 1:39.512 +0.529 41.843 32.108 25.561
(47) KUSMIERCZYK Jurand 6 14:39:12.575 1:39.766 +0.783 42.049 32.180 25.537
1 14:30:50.869 1:41.539 +5.453 45.294 31.180 25.065 7 14:40:52.153 1:39.578 +0.595 41.905 32393 25.280
2 14:32:27.601 1:36.732 +0.646 40.586 31.192 24.954 8  14:42:31.777 1:39.624 +0.641 41.828 32.458 25.338
3 14:34:04.296 1:36.695 +0.609 40.457 31.270 24.968 9 14:44:11.861 1:40.084 +1.101 42.064 32.308 25.712
4 14:35:41.056 1:36.760 +0.674 40.558 31.301 24.901 10 14:45:52.471 1:40.610 +1.627 42.245 32.573 25.792
5 14:37:17.377 1:36.321 +0.235 40.381 31.041 24.899
6 14:38:53.634 1:36.257 +0.171 40.434 31.022  24.801 (29) DZIKOWSKI Krzysztof
7 14:40:29.815 1:36.181 +0.095 40.264 31.093 24.824 1 14:30:56.604 1:44.385 +4.550 46.034 32539  25.812
8  14:42:05.921 1:36.106 +0.020 40.218 31.060 24.828 2 14:32:36.836 1:40.232 +0.397 41.873 32.422 25.937
9  14:43:42.007  1:36.086 40.186  30.983 24.917 3 14:34:17.243 1:40.407 +0.572 41.855 32.615 25.937
10 14:45:18.751 1:36.744 +0.658 40.268 31.362 25.114 4 14:35:57.449 1:40.206 +0.371 41.703 32.653 25.850
5 14:37:37.992 1:40.543 +0.708 42.125 32.484 25.934
(23) WIECZORKIEWICZ Wojciech 6 14:39:18.709 1:40.717 +0.882 42.034 32.536 26.147
1 14:30:53.173 1:43.720 +8.017 46.951 31.764 25.005 7 14:40:58.834 1:40.125 +0.290 41.854 32.353 25.918
2 14:32:29.959 1:36.786 +1.083 40.527 31.471 24.788 8  14:42:39.127 1:40.293 +0.458 41.811 32.546 25.936
3 14:34:06.148 1:36.189 +0.486 40.359 31.195 24.635 9  14:44:19.530 1:40.403 +0.568 41.980 32.418 26.005
4 14:35:42.207 1:36.059 +0.356 40.314 31.054 24.691 10 14:45:50.365  1:39.835 41794  32.176 25.865
5  14:37:18.538 1:36.331 +0.628 40.185 31.425 24.721
6 14:38:54.554 1:36.016 +0.313 40.239 31.170 24.607 (69) WEISS Karol
7  14:40:30.257  1:35.703 40.034  31.005 24.664 1 14:30:59.264 1:46.951 +7.511 47.382 33.190 26.379
8  14:42:06.228 1:35.971 +0.268 40.343 31.089 24.539 2 14:32:39.604 1:40.340 +0.900 42.225 32.681 25.434
9 14:43:42.098 1:35.870 +0.167 40.276 31108  24.486 3 14:34:20.423 1:40.819 +1.379 42.398 32.680 25.741
10 14:45:18.825 1:36.727 +1.024 40.497 31.287 24.943 4 14:36:00.451 1:40.028 +0.588 42.034 32.382 25.612
5 14:37:40.483 1:40.032 +0.592 42.041 32.309 25.682
(66) WIELEBSKI Artur 6 14:39:20.638 1:40.155 +0.715 42.082 32.468 25.605
1 14:30:53.035 1:42.081 +5.866 44.720 32.051 25.310 7 14:41:00.652 1:40.014 +0.574 42.053 32.438 25.523
2 14:32:30.357 1:37.322 +1.107 40.918 31.498 24.906 8  14:42:40.092  1:39.440 41717 32.272 25.451
3 14:34:06.698 1:36.341 +0.126 40.309 31352 24.680 9 14:44:19.764 1:39.672 +0.232 41.710 32562 25.400
4 14:35:42913  1:36.215 40.266  31.269 24.680 10 14:45:59.549 1:39.785 +0.345 41.932 32.432 25.421
5 14:37:19.559 1:36.646 +0.431 40.514 31.323 24.809
6 14:38:55.880 1:36.321 +0.106 40.330 31.283 24.708 (70) BYCZKOWSKI Sylwester
7 14:40:32.396 1:36.516 +0.301 40.432 31.277 24.807 1 14:30:57.755 1:45.404 +4.728 46.174 33.321 25.909
8  14:42:08.936 1:36.540 +0.325 40.323 31.308 24.909 2 14:32:39.044 1:41.289 +0.613 42.663 32.835 25.791
9 14:43:46.024 1:37.088 +0.873 40.486 31.618 24.984 3 14:34:20.423 1:41.379 +0.703 42.826 32.572 25.981
10 14:45:24.082 1:38.058 +1.843 40.781 32.018 25.259 4 14:36:01.838 1:41.415 +0.739 42.839 32711 25.865
5 14:37:42.514  1:40.676 42.529 32390  25.757
(11) KALICH Oskar 6  14:39:23.700 1:41.186 +0.510 42.475 32.641 26.070
1 14:30:53.362 1:41.799 +4.148 44.332 32.031 25.436 7 14:41:04.553 1:40.853 +0.177 42.363  32.334 26.156
2 14:32:31.013  1:37.651 41.007 31571  25.073 8  14:42:46.119 1:41.566 +0.890 42.375 32.961 26.230
3 14:34:09.314 1:38.301 +0.650 41.052 31.912 25.337 9 14:44:27.666 1:41.547 +0.871 42.437 32.843 26.267
4 14:35:47.947 1:38.633 +0.982 41.345 31.851 25.437 10 14:46:09.961 1:42.295 +1.619 42.895 33.067 26.333
5 14:37:26.299 1:38.352 +0.701 41.077 31.806 25.469
6 14:39:05.046 1:38.747 +1.096 41.178 32.174 25.395 (21) KOWALSKI Maciej
7 14:40:43.214 1:38.168 +0.517 40.962 31.862 25.344 1 14:30:57.198 1:45.419 +5.708 46.022 33.647 25.750
8  14:42:21.882 1:38.668 +1.017 41.017 32.065 25.586 2 14:32:37.575 1:40.377 +0.666 42.245 32591  25.541
9 14:44:00.298 1:38.416 +0.765 41.402 31.584 25.430 3 14:34:17.286 1:39.711 41.658  32.428 25.625
10 14:45:39.431 1:39.133 +1.482 41.425 32.097 25.611 4 14:36:18.149 2:00.863 +21.152 1:01.002 33.734 26.127
5  14:37:58.885 1:40.736 +1.025 42.275 32.661 25.800
(65) MURAWSKIT Tomasz 6 14:39:39.979 1:41.094 +1.383 42.330 32.940 25.824
1 14:30:54.784 1:43.386 +4.049 45.566 32.095 25.725 7 14:41:20.658 1:40.679 +0.968 42.159 32737 25.783
2 14:32:34121  1:39.337 41.569 32303  25.465 8  14:43:01.801 1:41.143 +1.432 42214 32.943 25.986
3 14:34:13.493 1:39.372 +0.035 41.649 32.184 25.539 9 14:44:42.763 1:40.962 +1.251 41.998 32.868 26.09%
4 14:35:53.222 1:39.729 +0.392 41.428 32.49% 25.805 10 14:46:24.235 1:41.472 +1.761 42.144 33.320 26.008
5 14:37:32.731 1:39.509 +0.172 41.644 32.210 25.655
6 14:39:12.538 1:39.807 +0.470 41.925 32.253 25.629 (33) PAZURKIEWICZ Michat
7 14:40:52.072 1:39.534 +0.197 41.515 32.461 25.558 1 14:30:59.508 1:47.007 +3.799 46.295 33.868 26.844
8  14:42:31.575 1:39.503 +0.166 41.760 32.193 25.550 2 14:32:43.815 1:44.307 +1.099 43.390 33.680 27.237
9  14:44:11.115 1:39.540 +0.203 41.696 32.092 25.752 3 14:34:28.363 1:44.548 +1.340 43.561 33.772 27.215
10 14:45:50.614 1:39.499 +0.162 41762 31.980 25.757 4 14:36:12.206 1:43.843 +0.635 43.339 33.504 27.000
5 14:37:56.123 1:43.917 +0.709 43.338 33.667 26.912
(59) RZYMEK Dawid 6  14:39:39.765 1:43.642 +0.434 43.295 33.491 26.856
1 14:30:55.322 1:43.951 +4.968 46.511 32.129 25.311 7 14:41:22.973  1:43.208 43279  33.243  26.686
2 14:32:34.305  1:38.983 41619 31921 25.443 8  14:43:06.184 1:43.211 +0.003 43.073 33.284 26.854
3 14:34:13.547 1:39.242 +0.259 41.767 32.103 25.372 9 14:44:49.573 1:43.389 +0.181 43.119 33.406 26.864
4 14:35:53.297 1:39.750 +0.767 41.613 32.489 25.648 10 14:46:32.799 1:43.226 +0.018 43.094 33.393 26.739
Chronometraz: Tomasz Kedziora Orbits
Sedzia Zawodow: Piotr Podemski
Dyrektor Wyscigu: Dariusz Marszatek www.mylaps.com
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4 Runda Wyscigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski i Pucharu Polski
23-25.09.2022r.

TOR POZNAN

4 Runda WMMP

5. SST 600 / Sport 600

R5

Race (10 Laps) started at 14:29:09

Tor Poznan 4,083 km
24.09.2022 14:30 .

_

.I.l.l

Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3
(75) PIECHULA Marek
1 14:31:04.084 1:51.128 +8.142 48.670 35.240 27.218
2 14:32:49.123 1:45.039 +2.053 44.193 33.887 26.959
3 14:34:33.859 1:44.736 +1.750 43.888 33.913 26.935
4 14:36:17.989 1:44.130 +1.144 43.840 33.717 26.573
5  14:38:01.496 1:43.507 +0.521 43.468 33.536 26.503
6  14:39:45.411 1:43.915 +0.929 43.587 33.524 26.804
7 14:41:29.899 1:44.488 +1.502 44.354 33.631 26.503
8 14:43:12.910 1:43.011 +0.025 43.187 33.372 26.452
9  14:44:56.860 1:43.950 +0.964 43.531 33.672 26.747
10 14:46:39.846 1:42.986 43.076 33.575 26.335
(76) GUSTAW tukasz
1 14:31:04.823 1:51.344 +7.606 48.742 35.596 27.006
2 14:32:49.322 1:44.499 +0.761 43.639 34.091 26.769
3 14:34:33.962 1:44.640 +0.902 43.852 34.019 26.769
4 14:36:18.992 1:45.030 +1.292 44.361 34.064 26.605
5 14:38:02.730 1:43.738 43.133 33.760 26.845
6  14:39:46.954 1:44.224 +0.486 43.261 34.139 26.824
7  14:41:31.284 1:44.330 +0.592 43.319 34.110 26.901
8  14:43:15.289 1:44.005 +0.267 43.498 33.715 26.792
9  14:45:00.642 1:45.353 +1.615 44.018 34.270 27.065
10 14:46:45.723 1:45.081 +1.343 43.836 34.296 26.949
(72) STEFANIUK Pawet
1 14:31:04.970 1:52.113 +5.878 48.391 35.854 27.868
2 14:32:53.186 1:48.216 +1.981 45.893 34.769 27.554
3 14:34:39.993 1:46.807 +0.572 45.117 34.378 27.312
4 14:36:28.005 1:48.012 +1.777 45.128 35.270 27.614
5  14:38:14.240 1:46.235 45.065 33.982 27.188
6  14:40:00.808 1:46.568 +0.333 44.548 34.716 27.304
7  14:41:47.580 1:46.772 +0.537 45.050 34.322 27.400
8  14:43:34.036 1:46.456 +0.221 44.855 34.252 27.349
9  14:45:21.195 1:47.159 +0.924 44.712 34.825 27.622
(266) PASKEVICIENE Greta
1 14:31:05.109 1:51.307 +5.235 48.074 36.144 27.089
2 14:32:52.024 1:46.915 +0.843 45.378 34.728 26.809
3 14:34:43.017 1:50.993 +4.921 45.883 37.732 27.378
4 14:36:30.646 1:47.629 +1.557 45.577 35.074 26.978
5 14:38:16.754 1:46.108 +0.036 45.169 34.615 26.324
6  14:40:03.052 1:46.298 +0.226 45.231 34.563 26.504
7 14:41:49.942 1:46.890 +0.818 45.414 34.635 26.841
8 14:43:36.014 1:46.072 45.255 34.257 26.560
9  14:45:22.562 1:46.548 +0.476 45.521 34.377 26.650
(311) PRIBELSKIS Kestutis
1 14:31:03.114 1:49.772 +2.212 47.898 34.678 27.196
2 14:32:50.899 1:47.785 +0.225 45.708 35.058 27.019
3 14:34:39.074 1:48.175 +0.615 45.768 35.171 27.236
4 14:36:27.391 1:48.317 +0.757 45.755 35.232 27.330
5  14:38:15.852 1:48.461 +0.901 45.964 34.886 27.611
6  14:40:03.708 1:47.856 +0.296 45.636 34.704 27.516
7  14:41:51.268 1:47.560 45.101 34.934 27.525
8  14:43:38.830 1:47.562 +0.002 45.435 34.435 27.692
9  14:45:29.585 1:50.755 +3.195 47.603 35.503 27.649

Lap Time of Day

Lap Tm

S2 S3

Diff S1
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